

## ДОГОВІР ПОСТАВКИ № 55

м. Ужгород

«23» листопада 2023 року

«Виконавець»: **Фізична особа-підприємець Зінченко Світлана Володимирівна** (надалі Постачальник) в особі Зінченко Світлани Володимирівни, що діє на підставі реєстрації в єдиному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань №25880000000041703 від 27.11.2017 року, з одної сторони, та «Замовник»: **Закарпатська регіональна державна лабораторія Держпродспоживслужби** в особі директора Садварі Вячеслава Юрійовича, що діє на підставі Положення (далі Замовник), з іншої сторони, разом надалі - Сторони, уклали цей Договір про наступне:

### 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується з моменту підписання Договору до 30 листопада 2023 року поставити Замовнику товар, а саме Телевізор Samsung, код за Єдиним закупівельним словарем 30320000-2 Телевізійне й аудіовізуальне обладнання, який зазначений у Специфікації (Додаток № 1 до Договору), яка є його невід'ємною частиною, (далі – Товар), а Замовник – прийняти і оплатити такий Товар на умовах, визначених Договором.

1.2. Місце надання товару: на території Замовника, або за домовленістю між Замовником та Виконавцем на території Виконавця.

### 2. ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ

2.1. Валютою Договору є національна валюта України (гривня).

2.2. Вартість товару визначена відповідно до Специфікації згідно Додатку 1, що є невід'ємною частиною цього Договору.

2.3. Загальна вартість Договору складає **19'999 грн. 00 коп.)** (дев'ятнадцять тисяч дев'ятсот дев'яносто дев'ять гривень 00 копійок) без ПДВ

2.4. Обсяги закупівлі Товару можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

2.5. Зміни вартості наданих за цим Договором Товарів, узгоджуються Сторонами та оформлюються додатковою угодою, що є невід'ємною частиною цього Договору.

### 3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Розрахунок за наданий Товар Замовник здійснює після прийняття наданого Товару представником Замовника та підписання Замовником Видаткових накладних наданого товару за відсутності зауважень до якості наданого Товару.

3.2. Розрахунки проводяться шляхом безготівкового перерахування коштів на розрахунковий рахунок Виконавця протягом 7 (семи) робочих днів з дня фактичного отримання Товару за умови своєчасного надходження коштів на реєстраційний рахунок Замовника.

3.3. У разі затримки фінансування, оплата за наданий Товар здійснюється протягом 5 (п'яти) банківських днів з моменту отримання Замовником відповідних коштів на свій рахунок.

3.4. Оплату за наданий Товар Замовник здійснює за рахунок грантових коштів Європейського Союзу відповідно до грантового проекту HUSKROUA/1901/8.1/0010.

3.5. Згідно з п. 7.2 грантового договору Замовник повинен здійснити оплату за наданий Товар за власні кошти отримані від господарської діяльності, які в подальшому будуть компенсовані Замовнику після затвердження остаточного звіту грантового проекту.

### 4. ЯКІСТЬ НАДАННЯ ПОСЛУГ

4.1. Виконавець повинен надати Товар, якість якого відповідає вимогам, які звичайно ставляться до товару такого виду та технічним вимогам.

4.2. Виконавець гарантує наявність у нього усіх дозвільних документів, необхідних для надання Товару.

4.3. Виконавець при наданні Товару несе відповідальність за дотримання вимог нормативно-правових актів з питань охорони праці та безпеки.



## **5. ПОРЯДОК ЗДАЧІ-ПРИЙМАННЯ НАДАНОГО ТОВАРУ**

5.1. Здача-приймання товару здійснюється уповноваженими представниками Сторін після надання товару та оформлюється Видатковими накладними наданого товару. Замовник перевіряє правильність Накладної протягом 10-ти робочих днів з дня його отримання та підписує виходячи з реально наданого товару або відмовляє в підписання Накладної та дає письмову обґрунтовану відповідь про причину відмови. При наявності недоліків Сторонами складається дефектний Акт.

## **6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН**

### **6.1. Замовник зобов'язаний:**

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за належно поставлений та якісний Товар;

6.1.2. Приймати поставлений Товар згідно з накладними, та рахунком-фактурою.

### **6.2. Замовник має право:**

6.2.1. Достроково розірвати Договір у разі його невиконання або неналежного виконання (в т.ч. поставки неякісного Товару) Постачальником, повідомивши про це його у строк до 1 тижня з моменту настання такої події (невиконання або неналежного виконання умов Договору Постачальником);

6.2.2. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені Договором;

6.2.3. Зменшувати загальну вартість Договору залежно від реального фінансування видатків або потреби. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до Договору.

### **6.3. Постачальник зобов'язаний:**

6.3.1. Забезпечити поставку Товару у строки, встановлені Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку Товару, якість якого відповідає умовам, установленим розділом 4 Договору.

### **6.4. Постачальник має право:**

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за належно поставлений та якісний Товар;

6.4.2. На дострокову поставку Товару за письмовим погодженням Замовника.

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Постачальник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк до 1 тижня з моменту настання такої події (невиконання зобов'язань Замовником).

## **7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН**

7.1. За порушення умов даного Договору винна сторона відшкодовує іншій стороні спричинені ним збитки у порядку, передбаченому чинним законодавством.

7.2. За порушення та неналежне виконання договірних зобов'язань Виконавець сплачує неустойку у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми ненаданих послуг за кожний день затримки.



7.3. Виконавець несе відповідальність за недотримання під час надання товару екологічних, санітарно-гігієнічних, природоохоронних вимог, правил і норм техніки безпеки, охорони праці, виробничої санітарії, гігієни праці, протипожежних вимог тощо згідно законодавства України.

## **8. ФОРС-МАЖОР**

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за повне або часткове невиконання своїх зобов'язань за цим Договором, якщо таке невиконання є наслідком випадку або обставин непереборної сили, які виникли після укладення цього Договору, перебувають поза межами контролю Сторін, та які Сторони не могли ані передбачити, ані попередити розумними заходами, надалі – «форс-мажор».

8.2. Під випадком Сторони розуміють надзвичайну подію, яка не носить характеру невідвратної, однак є непередбачуваною і раптовою для Сторін, а саме: акти або дії органів державного управління, рішення органів місцевого самоврядування, зміни в законодавстві України за умови, що дані обставини безпосередньо вплинули на своєчасне виконання зобов'язань Сторони. Під обставинами непереборної сили Сторони розуміють повінь, пожежу, землетрус та інші стихійні лиха, оголошену та неоголошену війну, загрозу війни, терористичний акт, блокаду, революцію, заколот, повстання, масові заворушення.

8.3. Форс-мажор звільняє Сторони від відповідальності, але не звільняє від виконання договірних зобов'язань.

8.4. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим договором у наслідок дії непереборної сили, повинна не пізніше 10-ти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

## **9. ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ДОГОВОРУ**

9.1. Істотні умови цього Договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами у повному обсязі, крім випадків передбачених ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі» та Особливостей здійснення публічних закупівель.

9.1.1. зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

9.1.2. покращення якості предмета закупівлі, за умови що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

9.1.3. продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

9.1.4. погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку;

9.1.5. зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування;

9.1.6. зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, регульованих цін (тарифів) і нормативів, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

9.2. Відповідно до частини 6 статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі» дія цього договору може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

## **10. СТРОКИ ДІЇ ДОГОВОРУ**

10.1. Даний Договір набирає чинності з дати підписання його сторонами та діє до 30 листопада 2023 р.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.



## 11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Зміни у цей Договір можуть бути внесені тільки за домовленістю Сторін, що оформлюється додатковими угодами до цього Договору.

11.2. Зміни у цей Договір набирають чинності з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, цьому Договорі або у чинному в Україні законодавстві.

11.3. Виконавець та Замовник не мають права розривати Договір в односторонньому порядку.

11.4. Всі спори, що виникають при виконанні договору, вирішуються Сторонами шляхом переговорів та прийняття відповідних рішень.

11.5. При неможливості досягнути згоди шляхом переговорів спори між Сторонами вирішуються згідно з чинним законодавством України.

## 12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:  
Додаток №1 – Специфікація.

## 13. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН

### ВИКОНАВЕЦЬ:

Фізична особа-підприємець

Зінченко Світлана Володимирівна  
вул. Пилипа Орлика 16, кв.14 Полтава,  
Україна, 36014

Місцезнаходження: 36000, м. Полтава,  
Шевченківський район, вул. Соборності, 19В  
Р/р UA773052990000026007041205053,  
Полтавське ГРУ АТ КБ "Приватбанк",  
м. Полтава, МФО 305299  
тел.: (0532)642-042

### ЗАМОВНИК:

Закарпатська регіональна державна  
лабораторія Держпродспоживслужби  
88015, вул. Минайська, буд. 39,  
м. Ужгород, Закарпатська обл. ЄДРПОУ 00698727  
IBAN UA 968201720343131004200018284;  
в ДКСУ, м. Києва  
МФО: 820172  
ІПН: 006987207011  
Тел., факс: (0312) 64-71-98



Світлана ЗІНЧЕНКО/

Директор



Вячеслав САДВАРІ

Додаток № 1  
до Договору поставки товару  
№ 55 від 23. 11. 2023 року

### СПЕЦИФІКАЦІЯ

| № з/п | Найменування товару             | Од. виміру | Кількість | Ціна за одиницю, грн.    | Вартість товару, грн. |
|-------|---------------------------------|------------|-----------|--------------------------|-----------------------|
| 1.    | Телевізор Samsung QE43Q60CAUXUA | шт.        | 1         | 19 999,00                | 19 999,00             |
|       |                                 |            |           | Вартість, без ПДВ, грн.: | 19 999,00             |
|       |                                 |            |           | БЕЗ ПДВ, грн.:           | 19 999,00             |

#### ВИКОНАВЕЦЬ:

Фізична особа-підприємець.

Зінченко Світлана Володимирівна  
вул. Пилипа Орлика 1б, кв.14 Полтава,  
Україна, 36014

Місцезнаходження: 36000, м. Полтава,  
Шевченківський район, вул. Соборності, 19В  
Р/р UA773052990000026007041205053,  
Полтавське ГРУ АТ КБ"Приватбанк",  
м. Полтава, МФО 305299  
тел.: (0532)642-042

#### ЗАМОВНИК:

Закарпатська регіональна державна  
лабораторія Держпродспоживслужби  
88015, вул. Минайська, буд. 39,  
м. Ужгород, Закарпатська обл. ЄДРПОУ 00698727  
IBAN UA 968201720343131004200018284; ;  
в ДКСУ, м. Києва  
МФО: 820172  
ІПН: 006987207011  
Тел., факс: (0312) 64-71-98



Світлана ЗІНЧЕНКО/

Директор



В'ячеслав САДВАРІ



**РЕЕСТРАЦІЙНА КАРТКА**  
**проекту (програми) № 4831-02**

|                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Партнер з розвитку</b>                                                                           | <u>Європейський Союз через Орган управління СОП ЄС «Угорщина — Словаччина — Румунія — Україна 2014-2020», представлений Міністерством закордонних справ та зовнішньої торгівлі Угорщини</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| <b>Виконавець</b>                                                                                   | <u>Закарпатська регіональна державна лабораторія Держпродспоживслужби (код згідно з ЄДРПОУ 00698727)</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| <b>Реципієнт</b>                                                                                    | <u>Закарпатська регіональна державна лабораторія Держпродспоживслужби (код згідно з ЄДРПОУ 00698727); Громадська організація «Центр європейських ініціатив» (код згідно з ЄДРПОУ 36600404)</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| <b>Бенефіціар</b>                                                                                   | <u>Закарпатська обласна військова адміністрація</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| <b>Найменування проекту (програми)</b>                                                              | <u>BioSecurity – спільні дії в надзвичайних ситуаціях у разі виявлення небезпечних та поширених інфекцій в Карпатському регіоні</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| <b>Цілі та зміст проекту (програми)</b>                                                             | <u>Формування інституційної та інформаційної бази та запровадження спільних дій під час надзвичайних ситуацій для виявлення та запобігання поширених небезпечних інфекцій у Карпатському регіоні</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| <b>Найменування стратегічного завдання</b>                                                          | <u>Запобігання виникненню надзвичайних ситуацій та оперативність їх ліквідації відповідно до пріоритету 18.3 Програми діяльності Кабінету Міністрів України, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 р. № 471; Громадське здоров'я відповідно до глави 22 Плану заходів з виконання Угоди про асоціацію між Україною, з однієї сторони, та Європейським Союзом, Європейським співтовариством з атомної енергії і їхніми державами-членами, з іншої сторони, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 жовтня 2017 р. № 1106; Безпечення охорони довкілля, екологічно збалансованого і регіонального природокористування та просторової гармонії відповідно до стратегічної цілі 4 Регіональної стратегії розвитку Закарпатської області на період 2021-2027 років, затвердженої рішенням сесії Закарпатської обласної ради від 1 жовтня 2020 р. № 1840</u> |
| <b>Кошторисна вартість</b>                                                                          | <u>321 150,28 євро бюджет для України (у т. ч. 289 035,25 євро — грант ЄС для України, 32 115,03 євро - співфінансування українських партнерів)</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| <b>Строк реалізації</b>                                                                             | <u>01.07.2021 – 30.11.2023</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| <b>Етапи реалізації</b>                                                                             | <u>01.07.2021 – 30.11.2023</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| <b>Реєстраційний номер проекту (програми), визначений партнером з розвитку, або номер контракту</b> | <u>HUSKROUA/1901/8.1/0010</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| <b>Міжнародний договір</b>                                                                          | <u>Рамкова Угода між Урядом України та Комісією Європейських Співтовариств, ратифікована із заявою Законом від 3 вересня 2008 р. № 360-VI; Угода про фінансування СОП ЄС «Угорщина — Словаччина — Румунія — Україна 2014-2020»</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| <b>Інші відомості, що стосуються проекту (програми)</b>                                             | <u>Згідно зі статтею 3 Рамкової Угоди між Урядом України та Комісією Європейських Співтовариств «Заходи, що фінансуються в цілому або частково коштом Співтовариства, не обкладаються податками, митними зборами або іншими стягненнями аналогічного характеру». Загальний бюджет проекту складає 683 876,28 євро. Перереєстрацію здійснено у зв'язку з продовженням строку реалізації проекту без зміни кошторисної вартості.</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| <b>Державна реєстрація</b>                                                                          | <u>20.11.2023</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |

**Заступник Державного секретаря  
Кабінету Міністрів України**

**Ігор ЯРЕМЕНКО**



СЕД АСКОД, КАБІNET МІНІСТРІВ УКРАЇНИ  
4831-02 від 20.11.2023 17:21  
Сертифікат 368DC35ECECB2DC10400000F09A01009F320400  
Підписувач Яременко Ігор Олександрович  
Дійсний з 17.04.2023 17:03:23 по 17.04.2025 17:03:23



| HUSKROUA/1901/8.1/0010<br>BioSecurity |                                                                                                  |              |                   | Головний заявник:         |                  | Закарпатська регіональна державна лабораторія "ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБА"                                                                                                                                                                                                                              |  | Україна: UA |
|---------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|---------------------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------|
| № п/п                                 | Витрати                                                                                          | Одиниця      | Кількість одиниць | Вартість одиниць (в євро) | Витрати (в євро) | Опис бюджетної лінії (макс. 250 символів)                                                                                                                                                                                                                                                         |  |             |
| 1                                     | Людські ресурси                                                                                  |              |                   |                           | 2 100,00         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |             |
| 1.1                                   | Зарплата внутрішнього менеджера проекту                                                          |              |                   |                           | 420,00           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |             |
| 1.1.1                                 | Керівник проекту                                                                                 | місяців      | 28,00             | 15,00                     | 420,00           | 10% робочого часу відводиться на проектну діяльність                                                                                                                                                                                                                                              |  |             |
| 1.2                                   | Заробітна плата внутрішнього фінансового менеджера проекту                                       |              |                   |                           | 420,00           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |             |
| 1.2.1                                 | Фінансовий менеджер                                                                              | місяців      | 28,00             | 15,00                     | 420,00           | 10% робочого часу відводиться на проектну діяльність                                                                                                                                                                                                                                              |  |             |
| 1.3                                   | Заробітна плата менеджера з внутрішніх комунікацій проекту                                       |              |                   |                           |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |             |
| 1.4                                   | Заробітна плата внутрішнього професійного персоналу                                              |              |                   |                           | 1 260,00         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |             |
| 1.4.1                                 | Технічний керівник                                                                               | місяців      | 28,00             | 15,00                     | 420,00           | 10% робочого часу відводиться на проектну діяльність                                                                                                                                                                                                                                              |  |             |
| 1.4.2                                 | Лікар 1                                                                                          | місяців      | 28,00             | 15,00                     | 420,00           | 10% робочого часу відводиться на проектну діяльність                                                                                                                                                                                                                                              |  |             |
| 1.4.3                                 | Лікар 2                                                                                          | місяців      | 28,00             | 15,00                     | 420,00           | 10% робочого часу відводиться на проектну діяльність                                                                                                                                                                                                                                              |  |             |
| 2                                     | Подорожі                                                                                         |              |                   |                           | 6 600,00         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |             |
|                                       | Витрати на міжнародний відрядження персоналу проекту (включаючи витрати на проїзд та проживання) |              |                   |                           | 4 200,00         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |             |
| 2.1                                   | ПОЇЗДКИ ДЛЯ РОБОЧИХ ЗУСТРІЧЕЙ ДО РУМУНІЇ, УГОРЩИНИ, СЛОВАЧЧИНИ                                   | за поїзду    | 6,00              | 400,00                    | 2 400,00         | У вартість проїзду входять добові та транспорт                                                                                                                                                                                                                                                    |  |             |
| 2.1.1                                 | Поїзди на тематичні майстер-класи                                                                | за поїзду    | 3,00              | 600,00                    | 1 800,00         | У вартість проїзду входять добові та транспорт                                                                                                                                                                                                                                                    |  |             |
| 2.1.2                                 | Вартість внутрішнього проїзду для персоналу проекту (включаючи витрати на проїзд та проживання)  | Добові       |                   |                           | 2 400,00         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |             |
| 2.2                                   | Відвідування місць ризику по регіону                                                             | за договорів | 3,00              | 800,00                    | 2 400,00         | транспортні витрати та добові на 3 чол.                                                                                                                                                                                                                                                           |  |             |
| 2.2.1                                 | Витрати на проїзд для інших зацікавлених сторін                                                  |              |                   |                           |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |             |
| 3                                     | Обладнання та витратні матеріали                                                                 |              |                   |                           | 171 434,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |             |
| 3.1                                   | Купівля або оренда обладнання                                                                    |              |                   |                           | 8 220,00         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |             |
| 3.1.1                                 | Ноутбук і ПК                                                                                     | одиниць      | 5,00              | 900,00                    | 4 500,00         | Ноутбук і ПК, комп'ютерне обладнання, операційні системи                                                                                                                                                                                                                                          |  |             |
| 3.1.2                                 | Принтер                                                                                          | одиниць      | 3,00              | 900,00                    | 2 700,00         | Принтер для фінансового, комунікаційного та технічного менеджера                                                                                                                                                                                                                                  |  |             |
| 3.1.3                                 | Телевізор для конференцій                                                                        | одиниць      | 1,00              | 1 020,00                  | 1 020,00         | Телевізор для конференцій                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |             |
| 3.2                                   | інші                                                                                             |              |                   |                           | 163 214,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |             |
| 3.2.1                                 | Лабораторний набір 1                                                                             | встановити   | 1,00              | 27 719,00                 | 27 719,00        | Лабораторні спеціалізовані інструменти, Гомогенізатор, Ваги аналітичні електронні, Бокс біобезпеки, Мікроцентрифуга, Центрифуга - Vortex, Термостат                                                                                                                                               |  |             |
| 3.2.2                                 | Лабораторний набір 2                                                                             | встановити   | 1,00              | 48 640,00                 | 48 640,00        | Аспіратор, Спектрофотометр, Морозильна камера, Набір дозаторів і тримач, УФ-бокс для ПЛР, System PLR в реальному часі, Центрифуга - Vortex                                                                                                                                                        |  |             |
| 3.2.3                                 | Лабораторний набір 3                                                                             | встановити   | 1,00              | 38 955,00                 | 38 955,00        | Морозильна лабораторна камера, Набір дозаторів, Система очищення води, Бідисцилятор, Орбітальний шейкер, Універсальна платформа для шейкера, Магнітний шейкер з підгірвом і термовимірювачем, апарат для виробництва сухого льоду, проточний бактеріцидний рециркулятор, Мікроскоп люмінесцентний |  |             |
| 3.2.4                                 | Інше                                                                                             | встановити   | 1,00              | 2 200,00                  | 2 200,00         | біологічні та хімічні елементи / постачальники / географи                                                                                                                                                                                                                                         |  |             |
| 3.2.5                                 | Лабораторні меблі                                                                                | встановити   | 1,00              | 28 700,00                 | 28 700,00        | Стіл лабораторний - 19 шт., Стільці лабораторні - 23 шт., Шафа лабораторна - 14 шт., Шафа лабораторна пересувна - 12 шт.                                                                                                                                                                          |  |             |
| 3.2.6                                 | Аерозольний дезінфекційний пристрій                                                              | на одиниць   | 1,00              | 3 000,00                  | 3 000,00         | Для лабораторної дезінфекції                                                                                                                                                                                                                                                                      |  |             |
| 3.2.7                                 | Автоклави                                                                                        | на одиниць   | 1,00              | 14 000,00                 | 14 000,00        | Для дезінфекції матеріалу                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |             |
| 4                                     | Послуги                                                                                          |              |                   |                           | 5 480,00         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |             |
| 4.1                                   | Публікації                                                                                       |              |                   |                           |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |             |



| HUSKROUUA/1901/8.1/0010<br>BioSecurity |                                                                                                                 |              |                   | Головний заявник:         |                  | Закарпатська регіональна державна лабораторія "ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБА" |  | країна: UA |
|----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|---------------------------|------------------|----------------------------------------------------------------------|--|------------|
| № п/п                                  | Витрати                                                                                                         | одиниця      | Кількість одиниць | Вартість одиниць (в євро) | Витрати (в євро) | Опис бюджетної лінії (макс. 250 символів)                            |  |            |
| 4.2                                    | Дослідження, дослідження                                                                                        |              |                   |                           |                  |                                                                      |  |            |
| 4.3                                    | Витрати на перевірку витрат                                                                                     |              |                   |                           | 3 800,00         |                                                                      |  |            |
| 4.3.1                                  | Витрати на аудит                                                                                                | за комплекс  | 1,00              | 3 800,00                  | 3 800,00         | Витрати на перевірку витрат                                          |  |            |
| 4.4                                    | Письмовий переклад, перекладачі                                                                                 |              |                   |                           |                  |                                                                      |  |            |
| 4.5                                    | Фінансові послуги (банківські витрати тощо)                                                                     | місяць       | 24,00             | 70,00                     | 1 680,00         | витрати на банківські послуги, пов'язані з проектною діяльністю      |  |            |
| 4.5.1                                  | банківські послуги                                                                                              |              |                   |                           | 1 680,00         |                                                                      |  |            |
| 4.6                                    | Вартість заходів (конференції, семінари)                                                                        |              |                   |                           |                  |                                                                      |  |            |
| 4.7                                    | Наочність і комунікаційні дії                                                                                   |              |                   |                           |                  |                                                                      |  |            |
| 4.7.1                                  | інформаційні таблиці                                                                                            | на одиницю   | -                 | 300,00                    | -                | Підготовлено Центром Європейських Ініціатив                          |  |            |
| 4.7.2                                  | згорнуті                                                                                                        | на одиницю   |                   | 400,00                    | -                | Підготовлено Центром Європейських Ініціатив                          |  |            |
| 4.8                                    | інші                                                                                                            |              |                   |                           |                  |                                                                      |  |            |
| 5                                      | Виділений офіс проекту                                                                                          |              |                   |                           |                  |                                                                      |  |            |
| 5.1                                    | Оренда офісу                                                                                                    |              |                   |                           |                  |                                                                      |  |            |
| 5.2                                    | Документації                                                                                                    |              |                   |                           |                  |                                                                      |  |            |
| 5.3                                    | інші                                                                                                            |              |                   |                           |                  |                                                                      |  |            |
| 6                                      | Інвестиції/Роб                                                                                                  |              |                   |                           |                  |                                                                      |  |            |
| 6.1                                    | Дослідження, технічна документація, дозволи                                                                     |              |                   |                           |                  |                                                                      |  |            |
| 6.2                                    | Будівництво, роботи                                                                                             |              |                   |                           |                  |                                                                      |  |            |
| 6.3                                    | Реконструкція, роботи                                                                                           |              |                   |                           |                  |                                                                      |  |            |
| 7                                      | Адміністративні витрати                                                                                         |              |                   |                           | 3 712,28         |                                                                      |  |            |
| 7.1                                    | Адміністративні витрати (макс. 2% прямих витрат без компоненту інфраструктури (1+2+3+4), але менше 60 000 євро) | ЄДИНА СТАВКА |                   |                           | 3 712,28         |                                                                      |  |            |
| 8                                      | Загальні прийнятні витрати (1+2+3+4+5+6+7)                                                                      |              |                   |                           | 189 326,28       |                                                                      |  |            |